
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 09/2021 
PROCESSO LICITATORIO Nº 12/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2021 – FMS.  
AE2C05EADF34E46840A4BD4A3E0FF6C54C08767B 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa 
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADA: ELOI EZEQUIEL JABLONSKI – SOS DO AR, pessoa jurídica de direito privado, inscrito 
no CNPJ sob o nº 20.861.824/0001-63. 
VALOR DA DESPESA: R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais). 
DOTAÇÃO: 3.3.90.00.00.00.00.00 (14) 
Vigência: INICIO: 14/09/2021 TÉRMINO: 31/12/2021.  
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços para instalação e manutenção de Ar 
Condicionado na Unidade Básica de Saúde – UBS, Secretaria de Saúde e Academia de Saúde no 
Município de Matos Costa. 
Matos Costa, SC, 14 de setembro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 

 


